
ISIGMA

Munlcipi,o de Tlaltetela, Verácruz

Ingreso

Modmcado Devengado Recaudado DiferenciaEstimado Ampl¡aclones y
[Ieducclones

(4) (5) (6"5-l)(r) t2t (3=l+2)

Rubro de lng¡esos

$@,709.80
s419.¡19

$4,334.10

$1,691,600.7'l
$1,090.11

$153,705.96

§6§,709.80

$419.49

$4,3«.10

$1,691,600.71

$1 ,090.11

$153,705.96

$-815,733.44
s-31.147.03

$¡03.523.12

$€56,607.69

$-65,846,212.29

$461,867.90
s-34,163.00

$419.49
$4.@

$885,,143.24

$31,986.01

$107,861.22

$67,503,650.00
s862,958.01

s810,3'13.65$810,313.65

s885.443.24

$31,566.52
$107,É7.22

$67,537,813.00

$862,958.01

lmpuestos
Cuotas y aportaclones de segurldad
ConHbuc¡on* de Mejoras
Oerechos
Productos
Aprovechamlentos
lngresos por Venta de Blenq§,

Parücipaclones, Aportaclones,
Transferenclas, Asignaclones,
lngresos D,e vados de

$1,920,860.17$33,739.51 $70.202,212.13 s1,920,860"r7$70,235,951.6¡l
$s8,315,091.47

[tifererc¡a
(8=5-1)

resos excedentes

Estado Analíüco de lngresos Por Ampliacioms y Recaudado
(

lnEreso

(3=1+2)
¡lodiñcadoEstimado

(r)
$-68,315,091 471

$-656,607.691

I

$-815,733.441

$-31,147.031

$-103,523.121

$-65,S46.212.2d

$-861.867.90

$1,920,860.17

$153,705.96

s@,709.80

$419.,19

$4,334.10
$1,@1.6m.71

s1,090.l l

$1,920.860.17

$153,705.96

$69,709.80
$419.49

$4,334.10

$1,691,600.71
$1,090.'11

s70,n2,212.13
$810,313.65

s845,443.24

$31.986.01

$107,861.22

$6./,503,650.@
$862,958.01

$-33.739.51

§419.49

$4.00

$-34,163.00

$885,443.24
$31,566.52

$107.8,57.221

s67,537,813.m
$862,958.01

s70,a5,951.64
$810,313.65

lngrosos del Poder EJecutlvo Federal

lmpuestos

Cuobs y aportaciones de seguridad

Contr¡buc¡on€s de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechem¡entos
Partcrpaciones, Aporbcionss,

Iransferencias, Asignaciones,

lngrcsos de los Entes Públlcos dG

Cuotas y aportacion€s de seguridad

Productos

lngresos por Venta de Bienes,

Transferencias, As¡gnaciones,

Inoresos derlvados de

llngrew ooívedoo do Finaftciamientoe
-+1f2Q!880. I 7$7 0,202,212.13 8r,920,860.12§33,739.51$70,235'951 8i1Total

$€8,315,091.47
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Estado Analiüco do lr'¡greso5

del I de mero al 31 de enero de 2&13

Total

REGIDOR PRIMERO


